
 

UCHWAŁA NR XVIII/109/2016 

RADY  POWIATU  NOWODWORSKIEGO 

z  dnia 19 maja 2016r. 

 

 
w  sprawie powierzenia przez Powiat Nowodworski zadania Gminie Leoncin 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8a w związku z art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z  2015 r. poz.  1445) oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  

Rada Powiatu uchwala co następuje. 

 

 
§1. 1. Powierza się Gminie Leoncin do realizacji zadanie  bieżącego utrzymania dróg  

w zakresie koszenia poboczy, skarp nasypów oraz rowów dróg powiatowych położonych na 

terenie gminy Leoncin obejmujące następujące drogi: nr 2401W Secymin Polski – Nowiny – 

Leoncin – Nowe Grochale – do drogi woj. Nr 575, nr 2402W Nowe Gniewniewice – Leoncin, 

4134W Kampinos – Górki – Dąbrowa – do drogi woj. Nr 579 

2. Powiat przekaże środki na realizację zadania zabezpieczone w budżecie Powiatu  

Nowodworskiego na rok 2016. 

3. Szczegółowy zakres przekazanego zadania oraz zasady jego finansowania określi stosowne 

porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu a Wójtem Gminy Leoncin. 

 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

/-/ Katarzyna Kręźlewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


